1,661,714.61 元，调减未分配利润 1,661,714.61

元；4、金牛分公司追溯调整以前年度企业所得

税及滞纳金 6,254,391.13 元，调增应交税费

6,254,391.13 元，调减未分配利润 6,254,391.13

元；调整以前年度增值税及滞纳金 408,867.81

元，调增应交税费 408,867.81 元，调减未分配

利润 408,867.81 元；5、翼虎金融根据参股企业

翼虎三泰的报表调减投资收益 80,766.26 元，调

减长期股权投资 80,766.26 元，调减未分配利润

80,766.26 元。

追溯

重述

长期股权投

资

-80,766.26

追溯

重述

应交税费 92,317,002.83

追溯

重述

其他应付款 15,081,958.84

追溯

重述

年初未分配

利润

-

107,479,727.93

追溯

重述

归属于母公

司的所有者

权益

-

107,479,727.93

追溯

重述

营业收入 -495,023.04

追溯

重述

管理费用 4,545,309.59

追溯

重述

投资收益 -80,766.26

追溯

重述

营业外支出 9,810,261.97

追溯

重述

所得税费用 22,972,118.14

成都交子数字

金融投资集团

调整“天府市民云智享社区应用示范项目”非资

本化

追溯

重述

无形资产 -2,001,738.44

成都交子金融控股集团有限公司公司债券年度报告（2024 年）

41

所属主体 会计差错更正的内容
处理

程序

受影响的各

个比较期间

报表项目名

称

累积影响数

（元）

有限公司 追溯

重述

递延收益 -1,978,929.07

追溯

重述

年初未分配

利润

-22,809.37

追溯

重述

归属于母公

司的所有者

权益

-22,809.37

追溯

重述

营业成本 -21,070.93

追溯

重述

其他收益 -21,070.93

成都银行股份

有限公司
调整职工薪酬中的设定受益计划至长期薪酬

追溯

重述

应付职工薪

酬

-

481,026,333.55

追溯

重述

长期应付职

工薪酬

481,026,333.55

上述前期会计差错更正及会计政策变更事项对财务报表影响如下：

单位：元

项  目 调整前 2023 年 12 月

31 日余额/2023 年度

会计政策变更累计

影响

前期会计差错累

计影响

调整后 2024 年 1 月 1

日余额/2024 年度

资产

交易性金融资

产

58,676,130,908.91 1,733,901,800.00  60,410,032,708.91

应收账款 1,038,251,250.90 -48,482,819.35  989,768,431.55

债权投资 208,964,688,851.46 48,482,819.35  209,013,171,670.81

长期股权投资 9,129,762,828.18  5,513,356.34 9,135,276,184.52

其他非流动金

融资产

8,849,810,208.13 -1,733,901,800.00  7,115,908,408.13

无形资产 159,022,309.81  -2,001,738.44 157,020,571.37

递延所得税资

产

5,635,406,473.97  -55,042.64 5,635,351,431.33

负债

应付职工薪酬 3,804,489,445.86  -481,068,693.55 3,323,420,752.31

应交税费 1,335,826,160.23  95,778,992.73 1,431,605,152.96

成都交子金融控股集团有限公司公司债券年度报告（2024 年）

42

项  目 调整前 2023 年 12 月

31 日余额/2023 年度

会计政策变更累计

影响

前期会计差错累

计影响

调整后 2024 年 1 月 1

日余额/2024 年度

其他应付款 4,707,429,367.18  15,046,441.17 4,722,475,808.35

长期应付职工

薪酬

  481,026,333.55 481,026,333.55

递延收益 172,919,653.14  -1,978,929.07 170,940,724.07

递延所得税负

债

1,000,204,895.81  -56,339,017.10 943,865,878.71

所有者权益

未分配利润 3,030,010,494.64  -49,008,179.36 2,981,002,315.28

少数股东权益 73,335,379,324.76  -373.11 73,335,378,951.65

损益

营业收入 8,080,179,885.07  -495,023.04 8,079,684,862.03

营业成本 5,360,968,085.74  -21,070.93 5,360,947,014.81

管理费用 5,866,187,379.42  4,467,431.92 5,870,654,811.34

其他收益 384,230,422.92  -21,070.93 384,209,351.99

投资收益 3,944,423,683.96  -131,743.66 3,944,291,940.30

所得税费用 2,541,810,227.07  22,972,118.14 2,564,782,345.21

三、 合并报表范围调整

报告期内新增合并财务报表范围内子公司，且新增的子公司报告期内营业收入、净利润或

报告期末总资产、净资产任一指标占发行人合并报表相应数据 10%以上

□适用 √不适用

报告期内减少合并财务报表范围内子公司，且减少的子公司上个报告期内营业收入、净利

润或上个报告期末总资产、净资产任一指标占上个报告期发行人合并报表相应数据 10%以

上

□适用 √不适用

四、 资产情况

（一） 资产及变动情况

单位：万元   币种：人民币

成都交子金融控股集团有限公司公司债券年度报告（2024 年）

43

资产项目  主要构成 本期末余额

较上期末

的变动比

例（%）

变动比例超过 30%

的，说明原因

货币资金
主要由银行存款和其他货币

资金构成
8,546,354.79 -10.28

拆出资金 主要为成都银行的拆出资金 8,994,515.29 30.69
主要为成都银行本期

拆出资金增加所致

交易性金融资产
主要为成都银行的交易性金

融资产
9,832,936.98 62.77

主要为成都银行本期

交易性金融资产增加

所致

衍生金融资产
主要为成都银行的衍生金融

资产
32,464.86 19.37

应收票据
主要为中融安保集团的应收